9rmotrion obsisilA

	 •••••••••••V••••••• bb mmm

MOIRO 201A 3a 0421 V I a

PG14.111~~1•1.19,~1111~111P.,

V

kr -
6' 4'1'0'

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

UMUARAMA
MELHORANDO EM IODOS OS SENHOOS

ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade"

¥uaRosk.,
... 	...4

PORTARIA N° 073/2009

Nomeia JOÃO EVANGELISTA FIRMINO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear JOÃO EVANGELISTA FIRMINO, portador da Cédula
Identidade n° 4.435.937-5-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão de
Assessor Especial I, símbolo CC-02, lotado na Secretaria de Agricultura, Meio
Ambiente e Turismo — Diretoria de Agricultura, Meio Ambiente e Turismo a contar
de 05 de janeiro de 2009.

Art. 2°. Conceder ao ora nomeado o p centual de 100% (cem por
cento) sobre o símbolo CC-02, pela prestação de 	iços em Regime de Tempo

integral e Dedicação Exclusiva, a contar de 05 de 	de 2009.

Art. 30. Esta portaria entra em vigr 	ata de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL 'ão's"  1
•
3°  "df'' 	de 2009.

ARMANDO CORDTS FILHO
Secretário de Administração

ermoblop ObS19fiA
1

.) I

/20
DE
DE N.

UMUARAMA, O
Cuja

DIVISÃO DE SERVI 03 GERAIS E PATRIMÔNIO

Alterado Conforme
tnie2-1  t

Alterado Conforme
fkawiy...N.° 043

..... ••••••••••••••••••

DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS DIVISÃO DE OS OFICIAIS

	00000001
	00000002